

Biurowa Redakcji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

DZIENNIK POLSKI

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują we Lwowie jedynie i wyłączone:

Numer kosztuje 6 centów.

Rękopisów Redakcja nie zwraca. Telefon Redakcji 171.

wychodzi co dzień niedzieli i świąt o godzinie 8. rano.

Wydawcy i właściciele: Dr. Kazimierz Ostaszewski-Barański i Mieczysław Schmitt.

Z chwili bieżącej.

Lwów 18. grudnia 1896. Naród francuski nie ma w ogólności wielkiego...

Wycieczono znów sprawę reorganizacji floty w izbie deputowanych...

Wycieczono znów sprawę reorganizacji floty w izbie deputowanych...

Sprawa sama nie upada prędo, i nie ulega żadnej wątpliwości, że będzie załatwiona...

Owoc długoletnich prac i zabiegów w śród-kowej Ameryce...

w skład jej weszli: Jacinto Castellanos, imieniem Salvadoru; Eugenio Mendosa, imieniem Nikaragu i Constantino Fiallos...

Hiszpania triumfuje od dni kilku z powodu zwycięstw na Kubię, a więcej jeszcze śmieci...

Na Kubię położenie jest niejasnym. Zdaje się jednakże, iż widoki Hiszpanów...

Wywołano zrywa się przeciw Hiszpani burza w Stanach Zjednoczonych. Rzecz się tam...

Stanowce jesszo od Calla przemawiał w senacie Morgan. Domagał się on, aby...

W izbie reprezentantów zasiada Wodman, aby wezwano prezydenta do zbrojnej interwencji...

Przyznanie ulg podatkowych i stemplowych obligacjom kolejowym Banku krajowego

Na jednej z poprzednich sesyj polecił sejm wydziałowi krajowemu poczynienie starań...

Wykonywując powyższe polecenie sejm, wydział krajowy poczynił odpowiednie starania, tymczasem sprawa wyjednania tej ulgi...

Wydział krajowy, uszając doniosłości przyznania ulg przewidzianych w ustawie państwowej z r. 1894...

Prezydium namiestnictwa przyjmując do wiadomości powyższe oświadczenie, zawiadomiło wydział krajowy...

O kolportaż.

Posel Rusa ożywił całą izbę wnioskiem o zniesienie stempla...

Kiedy bowiem przy stemple nawet część konserwatywnych posłów...

Zanim jednak przedstawie dalszy przebieg sprawy, pozwam się do obowiązku zaznaczyć, że tak zwana liberalna...

Otóż według wyjaśnienia, które posel dr. Rapaport jako członek komisji prasowej...

Z całego rozumowania ministra wieje duch reakcyjny, jaki drogą sugestii od lat...

Dziś hrabia Gleispach rozumuje odwrotnie. Władza polityczna, (bo taką a nie inną jest prokuratoria)...

Zajmująca była dyskusja o tym przedmiocie w Kola polskiemu. Większość...

dza ruskiego, który po piewającej filipice przeciwnie krańdziu, zakończył słowami: „późno dyte myśli...

Szosególnie hr. Wodzicki, który w Kole polskiem jest świecą i woskiem krakowskiego stronnictwa...

Quo vadis?

I. Pan Old Gentleman za motto jednego z swych ostatnich listów o Polsce...

Antor artykułu w Moskowskich Wiadomościach, niejaki Z., zachwyca się w szczególności...

Wszyscy Rosjanie wogóle — powiada on — mieszkaający w Polsce...

Dlatego każdy z nich nie tylko zajmuję się stosunkami polsko-rosyjskimi...

W dalszym ciągu polemizuje p. Z. z Old Gentlemanem, wykazując mu sprzeczności...

CZARNY DJAMENT.

Napisał JEAN AICARD.

POWIEŚĆ.

Przetłumaczył z francuskiego.

(Ciąg dalszy).

LXXII.

Nora w wspaniałej toalecie była gotowa do wyjazdu do opery. Nie potrzebuję cię więcej — rzekła do pokojówki...

który nie chciał więcej wydawać się nudnym i śmiesznym, w csem jednak Nora...

Poif się widokiem Podsiwiła jej ramiona, szyć, główkę, cała jej postać...

Nora, — odpowiedział — moja ukochana! — Ah, to ty? — odparła obojętnie, z banalnym uśmiechem.

o wadłań ją ten dawny demon uporu? Ale zwykle ten demon ukrywał się...

Nora, — odpowiedział — moja ukochana! — Ah, to ty? — odparła obojętnie, z banalnym uśmiechem.

Przedwyszytkiem należał zacząć od siebie — odparła, obrzucając go spojrzem ponurem...

Zobaczymy to jesszo — odparła, śmiejąc się. A w tym uśmiechu było wszystko to, co ona...





Ocalypsus ESSENCJA DO OSTRZY... Dla racjonalnego polegowania...

Najcieńsza antyseptyczna... Dr. C. M. Fabera, lekarza przybownego...

Ratownik w buchu i kor... dent, który przez długi szereg lat...

Magazyn Futer BRACI LUBELSKICH... Lwów, ulica Wałowa 1. 3.

Zyskowa lokacja kapitału... Właściciel pierwszorzędnej fabryki krajowej...

100 Biletów wizytowych... z przesyłką 85 ct. ze złoconymi brzegami...

Kauczyński & Oberski... Po św. Mikołaju na Gwiazdkę...

„LEONARDÓWKA”... niezrównanej dobroci wódka...

WYSPRZEDAŻ!... Bez blagi konkurencyjnej, niżej cen własnego kosztu...

Kupuje i sprzedaje... w większych i w mniejszych ilościach...

Towary najlepszej jakości... Ceny tańsze od magazynów wiedeńskich...

Płótna czysto lina... Ręczniki, Chiffony i wszelką gotową biel...

DOBRE OGŁOSZENIA... Doniesienia rozmaite... Karetka na 4 osób...

Z DOBROCI ZNANA... najlepszą bielinę męską, damską i dziecięcą...

Wzrost z apłaki... z 6.50, z chińskiego srebra...

Z powodu ROZWIĄZANIA... stosunku komisowego „TEPPICHAUS METROPOLE”...

OBWIESZCZENIE... W miesiącu kwietniu 1896 r. postawiła niesojamna osoba...

TYLKO W RESTAURACJI... NAFTYLU TOEPFERA... ulica Trybunalska 1. 12.

Bardzo piękne Żywe Ryby... sprzedawane będzie w dniach przedświątecznych...

1000 Nowości... na upominki gwiazdkowe dla Pań, Panów i Dzieci...

„AU LOUVRE”... E. M. Bernfeld, właściciel magazynu...

L. 58743. III.

Dobra rada!... A. Czy nie mógłbyś mi porazić przyjaciela...

NA GWIAZDKĘ... MAGAZYN NOWOŚCI D. KÖRNERA... Lwów, plac Hallicki 1. 14.

Wyborne pod gwarancją prawdziwego Wina bez spirytusu... to cenach najniższych...

Torby i necessary podróżne... PRAKTYCZNE PODARUNKI NA GWIAZDKĘ...

HERBATA... KAWY... o smaku czystym aromatycznym...

R. DITMAR WE LWOWIE... Palniki „Auera”... wyroby majolikowe, zbytkowe, higieniczne...

Wyborne szynki... Wyborne WINO stołowe... O. T. Wincklera Syn...

NOWY WYNALEZEK... PARFUMY IXORA ED. PINAUD... Mydło, Essenca dla chustek...

PROMESY... ORYGINALNE LOSY... Towarzystwo bankowe i kantor wymiany...

Wyborne WINO stołowe... O. T. Wincklera Syn... Lwów, ulica Teatrna liczbą 7.

Jedyna niezawodna trucizna... JANA MICHNIKA... w Bechul.

FUMIGATEUR D'ESPIC... REGENBART & RAYMANNA we Freiwaldau... PŁÓTNIA, STOŁOWĄ BIELIZNĘ...